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Chłodziarko-zamrażarka
BK3055.6NFM

Cena brutto 2 520,00 zł

Cena netto 2 048,78 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 1HZAMILK2D556NFM

Kod producenta 1190729

Kod EAN 5906006907297

Opis produktu

Chłodziarko-zamrażarka do zabudowy BK3055.6NFM

CoolBalance
Otwieraj i zamykaj lodówkę utrzymując stabilny poziom temperatury wewnątrz! Specjalna metalowa płytka na tylnej ścianie
chłodziarki sprawia, że jest ona mniej podatna na wahania temperatury spowodowane otwieraniem drzwi. Takie rozwiązanie
to nie tylko lepsza dbałość o świeżość produktów dzięki stabilnej temperaturze, ale także oszczędność energii i bez wątpienia
bardzo estetyczne wykończenie wnętrza twojej lodówki.

VitControl
Świeże owoce i warzywa zawsze pod ręką? Nie musisz już codziennie chodzić do sklepu, kiedy masz pojemnik VitControl!
Specjalny suwak regulacji poziomu wilgotności pozwoli Ci idealnie dopasować warunki przechowywania produktów do zaleceń
zmniejszać wilgotność dla owoców i zwiększać dla warzyw. A wszystko po to, by jak najdłużej były świeże i apetyczne! Możesz
robić zakupy rzadziej, a Twoje produkty na dłużej pozostaną w dobrej kondycji. Oszczędzasz czas i pieniądze!

AirFlow
Nie wiesz, na której półce są najlepsze warunki do przechowywania Twoich produktów? Teraz na wszystkich! System AirFlow
poprzez utrzymanie stałej cyrkulacji powietrza w lodówce zapewni Ci jednakową temperaturę w całej objętości komory
chłodziarki. Unikniesz przymrażania produktów przy tylnej ścianie. W takich warunkach produkty są dłużej świeże, a Ty
oszczędzasz!

Total NoFrost
Lubisz rozmrażać lodówkę? Jeśli nie, już nigdy nie będziesz musiał tego robić! Technologia Total NoFrost zapewnia stałą
kontrolę poziomu wilgotności zarówno w chłodziarce jak i zamrażarce, co oznacza brak szronu w środku. A brak szronu to brak
potrzeby rozmrażania! Ale NoFrost to też większa higiena i dłuższa świeżość Twoich produktów, bo stała temperatura w całej
lodówce ogranicza do minimum ryzyko rozwoju bakterii. Nie musisz nic robić, a wygodnie oszczędzasz!

Slide system
Zanim Twoja kuchnia stanie się w pełni piękna, trzeba się trochę namęczyć z montażem sprzętów w zabudowie Chyba że
Twoja lodówka wyposażona jest w ułatwiający to Slide system! To szczególne ułatwienie cały ciężar drzwi i blendy zewnętrznej
opiera się na specjalnym zawiasie suwakowym. Dlatego instalacja sprzętu w zabudowie to teraz pestka. Możesz cieszyć się
swoją kuchnią szybciej i bez wysiłku!

Uniwersalne drzwi: L / P
Lodówka idealnie pasowałaby do Waszej kuchni, tylko drzwi otwierają się w niewłaściwym kierunku? Żaden problem! W
lodówkach z funkcją BothSides door otwory montażowe znajdują się po obu stronach dlatego drzwi będą otwierać się w tę
stronę, w którą chcesz! A jeśli będziesz zmieniać ustawienie w kuchni lub się przeprowadzać? To uniwersalne rozwiązanie
możesz wygodnie przełożyć drzwi na drugą stronę w każdym czasie. Ty montujesz, Ty decydujesz!

Pojemnik na warzywa i owoce
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Przechowujesz różne artykuły na jednej półce? Nic dziwnego, że owoce czy warzywa mogą wtedy pachnieć inaczej. To dlatego,
że w lodówce przenikają się zapachy wielu potraw. Ale jeśli do ich przechowywania wykorzystasz dedykowany Pojemnik na
warzywa i owoce, już zawsze będą mieć taki zapach, jak powinny! Nie tylko optymalizujesz przestrzeń w swojej lodówce teraz
możesz zjeść pyszne i pachnące jabłko czy brzoskwinię zawsze wtedy, kiedy masz na to ochotę.

Funkcja Super chłodzenie
Przyjęcie? Spodziewasz się gości? Gdy potrzebujesz schłodzić więcej produktów naraz, skorzystaj z Funkcji Super chłodzenie!
Dzięki niej szybko schłodzisz dużą liczbę produktów jednocześnie. Dlaczego to takie ważne? Bo im krócej trwa ten proces, tym
dłużej produkty zachowują świeżość i wartości odżywcze. A dzięki optymalnemu wykorzystaniu energii mniejsze są też... jej
koszty. Wygodniej, zdrowiej i oszczędniej!

Funkcja Super zamrażanie
Przygotowujesz więcej jedzenia i chcesz zamrozić je na później? Funkcja Super zamrażanie pozwoli Ci przygotować urządzenie
na szybkie zamrożenie dużej liczby produktów równocześnie. Dlaczego to takie ważne? Bo im krócej trwa ten proces, tym
produkty dłużej zachowują świeżość i wartości odżywcze. A dzięki optymalnemu wykorzystaniu energii zamrażane są też jej
koszty. Wygodniej, zdrowiej i oszczędniej!

Półka na butelki
Otwierasz lodówkę a na ziemi ląduje szklana butelka, która właśnie wytoczyła się ze środka Nie, jeśli masz specjalną Półkę na
butelki! Dopasowany kształt półki utrzyma butelki na swoim miejscu, a przy okazji ułatwi Ci optymalne wykorzystanie
przestrzeni w komorze chłodziarki. Półkę możesz złożyć i schować lub wyjąć, jeśli aktualnie jej nie używasz. Koniec z
upychaniem butelek na siłę i nerwami przy każdym otwarciu lodówki!

DoorShelf
Problem ze znalezieniem ulubionej konfitury w lodówce? Drobne produkty porozrzucane na różnych półkach nie sprzyjają
wygodzie użytkowania? Dlatego lodówki Amica wyposażone są w DoorShelf zestaw balkoników idealnych do bezpiecznego
przechowywania mniejszych gabarytowo artykułów, słoików czy butelek. Teraz zawsze będziesz wiedzieć, gdzie co jest i
będziesz mieć do tego stały i wygodny dostęp. Porządek i komfort, ot co!

FlexiShelf
Taka pojemna ta lodówka a Ty dalej masz problemy ze zmieszczeniem wszystkich produktów? Nie z wyposażeniem lodówki w
FlexiShelf! Teraz gdy coś się nie chce zmieścić, po prostu zaaranżuj przestrzeń w lodówce po swojemu! Przestawiaj i wyjmuj
półki tak, jak tylko potrzebujesz! Zyskaj więcej miejsca dzięki elastycznym elementom wyposażenia lodówki. Teraz wszystko
się zmieści!

Simple InsideControl
Idealnie urządzona kuchnia łączy wygodę użytkowania ze stylem. Dlatego panel kontrolny lodówek z elektronicznym
sterowaniem Simple InsideControl umieszczony jest wewnątrz chłodziarki. Wygodnie regulujesz ustawienia lodówki, a jej
gustowny wygląd cieszy oko. Brak zbędnych elementów na froncie urządzenia to ergonomia w parze z elegancją!

Alarm niedomkniętych drzwi
Otwierasz lodówkę, wyjmujesz coś pysznego, zamykasz drzwi i po godzinie widzisz, że drzwi są jednak otwarte! Ile energii się
zmarnowało? Ile produktów się popsuło? Za dużo Z Alarmem niedomkniętych drzwi w lodówkach Amica takie historie już się
nie przytrafią! Gdy drzwi są otwarte dłużej niż 90 sekund, uruchamia się sygnał świetlny i/lub dźwiękowy, który wyłącza się
dopiero po zamknięciu lodówki. Dla Ciebie to nie tylko wygoda to też oszczędność. Unikasz popsucia się przechowywanych w
lodówce produktów, oszronienia urządzenia i konieczności rozmrażania.

Prowadnice teleskopowe
Zapakowana szuflada nie chce się wysunąć? A może tak się wysunęła, że właśnie wypadła? Na pewno nie z Prowadnicami
teleskopowymi! I choć ich wysuw wynosi prawie 100%, dzięki czemu łatwiej wyciągnąć produkty, wyposażone są także w
funkcję STOP która blokuje szufladę przed wypadnięciem, a komorę lodówki przed zarysowaniem. Prowadnice zwiększają
nośność szuflady, a przy okazji pracują niesamowicie cicho. Cicho, bezpiecznie, komfortowo Nic, tylko chłodzić!

Cicha praca
Dźwięki głośnej pracy lodówki potrafią być irytujące zwłaszcza wieczorem albo gdy kuchnia połączona jest z salonem. Ale to
już żaden problem! Lodówki Amica z funkcją Cichej pracy skonstruowane są tak, by jak najbardziej ograniczyć poziom hałasu
generowanego przez mechaniczne elementy. Takie rozwiązanie zapewnia codzienny komfort wszystkim domownikom. Mniej
decybeli, więcej rodzinnego spokoju.

Safety Glass
Nie wiesz, czy półki w lodówce wytrzymają większy ciężar? Spokojna głowa! We wnętrzu lodówek Amica wykorzystujemy
technologię SafetyGlass półki wykonane są z hartowanego szkła, co nie tylko zwiększa ich twardość i zmniejsza kruchość, ale
zapewnia bezpieczeństwo. Bo nawet jeśli półka się zbije, nie rozpadnie się na drobn kawałki. Bezpiecznie nawet przy
większym ciężarze!

Podstawka na jajka
Otwierasz drzwi a z lodówki wypadają jajka i lądują na ziemi? Nie, jeśli Twoja lodówka wyposażona jest w specjalną Podstawkę
na jajka! Oddzielone od innych produktów są doskonale zabezpieczone przed uszkodzeniem. I zawsze na swoim miejscu!
Koniec z nerwami przy każdym otwarciu lodówki!
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Automatyczne odszranianie
Koniec z traceniem czasu i energii na rozmrażanie lodówki! Automatyczne odszranianie chłodziarek Amica sprawia, że szron
topi się i spływa do zbiornika w komorze kompresora, skąd następnie odparowuje. A skoro nie ma szronu, nie musisz już
niczego rozmrażać dzięki temu masz więcej czasu dla siebie i bliskich.

Budowa (AGD): zamrażalnik dolny
Etykieta energetyczna: Pobierz
Funkcje (chłodziarko-zamrażarki): CoolBalance
Głębokość: 54
Ilość agregatów: 1
Klasa energetyczna: F
Kolor AGD: biały
Pojemność chłodziarki (netto): 177
Pojemność zamrażarki (netto): 64
Poziom hałasu: 39
Przechowywanie bez zasilania: 11
Rodzaj (AGD): Zabudowa
Rozmrażanie chłodziarki: automatyczne
Rozmrażanie zamrażarki: automatyczne
Sterowanie (AGD): elektroniczne
Szerokość: 54
Technologia (no frost): Total No Frost
Wysokość: 177.6
Wyświetlacz / Panel: Tak
Zdolność zamrażania: 3.5
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